AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012305/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80,
faz saber que realizará Credenciamento nº 003/2022. Objeto: Credenciamento/contratação de veículos de
comunicação de radiodifusão através de emissora AM e FM comercial para divulgação de matérias institucionais,
eventos, campanhas educativas e informativas e publicações legais de interesse do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Período de recebimento de documentação de habilitação e
propostas: a partir de 26 de maio de 2022. Local de entrega e maiores informações: Rua Rio de Janeiro, Nº 370,

Bairro Alto do Moura, Irecê/BA. Data: 26/05/2022. Thais Pires Rodrigues de Matos – Presidente da Comissão de
Licitação.